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Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta päivittää toimialueensa 
jätehuoltomääräyksiä. Päivitetty määräysluonnos (liitteenä) perustuu 
jätelain (646/2011) 91 pykälään, jonka mukaan kunta voi antaa 
jätelain täytäntöön panemiseksi tarpeellisia yleisiä määräyksiä 
jätehuollon järjestämisestä. Päivitettyjen määräysten on tarkoitus 
tulla voimaan 1.7.2023. Määräysluonnoksesta on pyydetty 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa 1.4.2023 mennessä. 
Ympäristö- ja lupalautakunta toimii Uudenkaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisena, joka valvoo jätehuoltomääräysten 
noudattamista. 
  
Uudenkaupungin kaupungin liityttyä Lounais-Suomen jätehuollon 
yhteistoiminta-alueeseen 1.1.2022 alkaen on alueella sovellettu 
kaksia eri jätehuoltomääräyksiä, joista toiset ovat voimassa vain 
Uudenkaupungin alueella (Uudenkaupungin kaupungin 
jätehuoltomääräykset, Uudenkaupungin tekninen lautakunta 
28.01.2020 § 9) ja toiset muulla toimialueella (Lounais-Suomen 
jätehuoltomääräykset, Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 
27.4.2017 § 22). Alueella sovellettavat määräykset ovat jo nykyisin 
melko yhtenäiset, mutta niissä on joitakin merkittäviä eroja, jotka 
vaikeuttavat yhtenäisen jätehuoltojärjestelmän luomista koko 
toimialueelle. Lisäksi erot asettavat myös jätehuollon asiakkaat 
toisistaan poikkeavaan asemaan. Uusi määräysluonnos on laadittu 
siten, että määräykset olisivat paikalliset erityisolosuhteet 
huomioiden yhtenäiset ja tasapuoliset koko toimialueella.  
 
Yhtenäistämisen lisäksi päivityksen taustalla on myös olennaisia 
lainsäädännön muutoksia, jotka on otettu huomioon määräyksiä 
päivitettäessä. Lainsäädönnossä on tapahtunut mm. seuraaviin 
asioihin vaikuttavia muutoksia: 
 
• Kunnan jätehuoltovastuu on supistunut asumisen ja kunnan 
palvelu- ja hallintotoiminnan jätteisiin. 
• Bio- ja pakkausjätteiden kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa 
siirrytään lähivuosina kunnan järjestämään kuljetukseen. 
• Bio- ja pakkausjätteiden kiinteistökohtaisen erilliskeräyksen 
vähimmäisvelvoitteista määrätään jäteasetuksella. 
• Pakkausten tuottajayhteisöjen ja kuntien on sovittava 
yhteistoiminnasta pakkausjätteiden kiinteistöittäisessä kuljetuksessa. 
• Jätteen pienimuotoisen omatoimisen käsittelyn edellytyksistä 
säädetään entistä yksityiskohtaisemmin jäteasetuksessa. 
• Kiinteistön haltijan on ilmoitettava kiinteistöllä tapahtuvasta 



  
 

biojätteen omatoimisesta käsittelystä jätehuoltoviranomaiselle, jonka 
on merkittävä tieto ylläpitämäänsä rekisteriin. 
 
Jätehuoltomääräyksien muuttamisesta on annettu selvitys (liitteenä), 
jossa käydään läpi määräysten keskeisimmät muutokset.  

 
Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 

 
Päätösehdotus: Ympäristö- ja lupalautakunta antaa Lounais-Suomen 

jätehuoltolautakunnalle jätehuoltomääräysluonnoksesta seuraavan 
lausunnon:  
 
Jätehuoltomääräysten luonnoksessa on valvontaviranomaisen 
näkemyksen mukaan esitetty asiat selkeästi ja perustellusti. 
Määräykset eivät ole ristiriidassa Uudenkaupungin 
ympäristönsuojelumääräysten kanssa.   
 
Huomiona ympäristö- ja lupalautakunta toteaa, että on hyvä, että 
jätehuollon asiakkaille on tarjolla karttapalvelu, josta pystyy 
selvittämään oman kiinteistönsä sijainnin ja sijaintialueella 
järjestettävät jätehuoltopalvelut sekä niihin liittyvät velvoitteet ja 
jätehuollon järjestämisvaihtoehdot. Jätehuoltomääräyksiin kirjattu 
linkki voisi ohjata selkeämmin karttapalveluun. Tällä hetkellä linkki 
turku.fi/jätehuoltolautakunta ohjaa jätehuoltolautakunnan etusivulle, 
josta ei ole suoraa pääsyä taajamakarttaan. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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